
1

ZARZĄDZENIE NR 1708/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 października 2004 roku

w sprawie przyznania w 2004 roku nauczycielom krakowskich placówek oświatowych 
nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 1574/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 27 września 2001 roku w 
sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się 275 nauczycielom wymienionym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia  nagrody Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno –
wychowawczej.

§ 2

Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, wynosi 
w 2004 roku po 2940 zł /słownie: dwa tysiące dziewięćset czterdzieści złotych/ brutto, 
co stanowi 70% wysokości nagrody Ministra Edukacji Narodowej II stopnia.

§ 3

Środki na nagrody wraz z pochodnymi wymienione w § 1 niniejszego zarządzenia 
zaplanowane są w rezerwie celowej budżetu Miasta Krakowa na 2004 r.  

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


